
  

  

  

 ISSN  1848-2694 
 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK 

 

OPĆINE VELIKA PISANICA 

 

 
 

Broj  10/2021      Godina XI.         Velika Pisanica, 19. listopada 2021.      Izlazi prema potrebi 
 

 

 

 

S A D R Ž A J 
 

1. Odluka o poništenju javnog natječaja za prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 

Republike Hrvatske na području Općine Velika Pisanica, 

2. Odluka o raspisivanju javnog natječaja za prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 

Republike Hrvatske na području Općine Velika Pisanica 



Broj   10/2021                      Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                         Strana 1 

  

 

1. 

Na temelju članka 61. Zakona o poljoprivrednom zemljištu ("Narodne novine", broj 20/18, 115/18 i 98/19), i članka 

30. Statuta Općine Velika Pisanica („Službeni glasnik Općine Velika Pisanica“ broj 1/2021) Općinsko vijeće Općine Velika 

Pisanica na 4. sjednici, održanoj 18. listopada 2021. godine donijelo je  

ODLUKU 

o poništenju javnog natječaja za prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području 

Općine Velika Pisanica 

 

I. 

             Poništava se Javni natječaj za prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine 

Velika Pisanica objavljen 25. kolovoza 2021. (KLASA: 945-05/19-01/3, URBROJ: 2103/05-01-21-11) na oglasnoj ploči i 

web stranici općine. 

II. 

Dostavljene ponude u zatvorenim omotnicama vratit će se neotvorene ponuditeljima. 

 

III. 

 Općina Velika Pisanica ponovno će raspisati javni natječaj nakon primitka neophodne suglasnosti Ministarstva 

poljoprivrede. 

IV. 

 Ova Odluka  stupa na snagu osmog dana od objave u Službenom glasniku Općine Velika Pisanica.  

 

KLASA: 945-05/19-01/3 

URBROJ: 2103/05-01-19-14 

Velika Pisanica, 18. listopada 2021. 

 

Potpredsjednik Općinskog vijeća: 

Martin Dent 

 

 

2. 

Na temelju članka 61. Zakona o poljoprivrednom zemljištu ("Narodne novine", broj 20/18, 115/18 i 98/19), 

Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske za Općinu Velika Pisanica ("Županijski 

glasnik Bjelovarsko-bilogorske županije“ broj 4/19) na koji je Ministarstvo poljoprivrede dalo suglasnost KLASA:945-

01/18-01/636, URBROJ: 525-07/1791-19-6 od 13. ožujka 2019. godine i članka 30. Statuta Općine Velika Pisanica 

(„Službeni glasnik Općine Velika Pisanica“ broj 1/2021) Općinsko vijeće Općine Velika Pisanica na 4. sjednici, održanoj 18. 

listopada 2021. godine donijelo je  

ODLUKU 

o raspisivanju javnog natječaja za prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području 

Općine Velika Pisanica 

 

I. 

             Raspisuje se javni natječaj za prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine 

Velika Pisanica u katastarskim općinama: Bedenička, Bedenik, Ribnjačka, Čađavac i Velika Pisanica, navedeno u tablici 1. 

koja se nalazi u prilogu ove Odluke i čini njezin sastavni dio, a koje je Programom raspolaganja poljoprivrednim zemljištem 

u vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Velika Pisanica predviđeno za prodaju. 

II. 

Općinsko vijeće Općine Velika Pisanica provest će postupak javnog natječaja prikupljanjem pisanih ponuda.  

III. 

 Početna cijena u natječaju utvrdit će se temeljem podataka iz sustava eNekretnine sukladno stavku 3. članka 59. 

Zakona. 

 

 



Broj   10/2021                      Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                         Strana 2 

  

 

IV. 

 Maksimalna površina koju jedan kupac može kupiti je 50 ha, a uključuje  površine državnoga poljoprivrednog 

zemljišta koje je taj sudionik kupio do stupanja na snagu Zakona. 

 

V. 

 Tekst javnog natječaja objavit će se na oglasnoj ploči  i mrežnoj stranici Općine Velika Pisanica u trajanju od 30 

dana.  

 Pisane ponude dostavljaju se Općini Velika Pisanica u roku od 30 dana od objave natječaja na oglasnoj ploči i 

mrežnoj stranici Općine Velika Pisanica.  

VI. 

Odluku o izboru najpovoljnije ponude donosi Općinsko vijeće Općine Velika Pisanica na prijedlog Povjerenstva za 

prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske za Općinu Velika Pisanica.  

Odluka o izboru najpovoljnije ponude dostavit će se na prethodno mišljenje županiji i na suglasnost Ministarstvu 

poljoprivrede. 

VII. 

Stručne poslove u vezi s postupkom provedbe javnog natječaja za prodaju obavlja Jedinstveni upravni odjel Općine 

Velika Pisanica. 

VIII. 

Donošenjem ove Odluke prestaje važiti Odluka o raspisivanju javnog natječaja za prodaju poljoprivrednog zemljišta 

u vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Velika Pisanica donesena 17. prosinca 2019. (KLASA: 945-05/19-01/3, 

URBROJ: 2103/05-01-19-2.) 

 

IX. 

 Ova Odluka  stupa na snagu osmog dana od objave u Službenom glasniku Općine Velika Pisanica.  

 

KLASA: 945-05/19-01/3 

URBROJ: 2103/05-01-19-15 

Velika Pisanica, 18. listopada 2021. 

 

Potpredsjednik Općinskog vijeća: 

Martin Dent 

 

 

 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

„Službeni glasnik Općine Velika Pisanica“ je službeno glasilo Općine Velika Pisanica. 

Izdaje ga Općina Velika Pisanica, Trg hrvatskih branitelja 3, Velika Pisanica,43 270 Veliki Grđevac. 

 

Za izdavača: Fredi Pali, Općinski načelnik 

Glavni i odgovorni urednik: Zlata Berkeš 

Tehnički i izvršni urednik: Hrvoje Bokan 

 

Telefon: 043/883-920, e – mail: info@velika-pisanica.hr 

Web: www.velika-pisanica.hr 

 

Naklada: 25 primjeraka 

Tisak: Općina Velika Pisanica, Jedinstveni upravni odjel 

 

 

mailto:info@velika-pisanica.hr
http://www.velika-pisanica.hr/

